
VELKOMMEN I TIK HÅNDBOLD
I TIK er der plads til børn, unge og voksne i et socialt og sportslig samvær, hvor alle kan være  

med – både øvede og ikke øvede.

HISTORIEN - HVEM ER TIK HÅNDBOLD?
Forening TIK blev grundlagt tilbage i 1904, og i 1922 blev håndbolden en del at TIK. Klubben kaldes 
såvel Thisted IK håndbold som forkortelsen TIK Håndbold.

MÅLSÆTNING - MISSION (HVORFOR ER VI HER): 
TIK Håndbold skal være et attraktivt, sjovt og sundt sportstilbud til områdets børn, unge og voksne. TIK skal 
bidrage med gode oplevelser og et godt socialt samvær for klubbens medlemmer.

VISION (LEDESTJERNE):
Klubben med det bedste tilbud til bredde og elite

ORGANISATIONEN
TIK Håndbold har en bestyrelse bestående af 7-9 medlemmer. 
Medlemmerne i bestyrelsen er delt op i forskellige udvalg med hvert sit ansvarsområde (såsom 
Sponsorudvalg, Ungdomsudvalg, Seniorudvalg osv) Der kan hentes flere informationer omkring 
bestyrelsen og klubbens organisation på TIK’s hjemmeside www.thisted-ik.dk

TRÆNINGSSTEDER
THY Hallen A og B – Lerpyttervej, 7700 Thisted, Tlf. 99173770
Rolighedshallen – Kastanievej 47, 7700 Thisted, Tlf. 97923310

TRÆNINGSTIDER
Man kan altid se på klubbens hjemmeside hvornår man skal træne og hvor www.thisted-ik.dk. 

TRÆNEROVERSIGT
På klubbens hjemmeside www.thisted-ik.dk kan man se hvem trænerne i de enkelte afdelinger er. Der finder 
du telefon numre og e-mail adresser. 

BØRNEATTEST
Indhentningen af oplysningerne kræver samtykkeerklæring fra hver enkelt. Såfremt den pågældende ikke 
tillader eller ønsker at give dette samtykke forbeholder TIK sig ret til at afvise et kommende 
ansættelsesforhold. TIK indhenter oplysningerne årligt samt ved alle nyansættelser.

KONTINGENT
Ynglinge (U18) 1.500,00 Dkr
Juniorer (U16) 1.300,00 Dkr
Drenge/pige (U14) 1.100,00 Dkr.
Puslinge (U12)       900,00 Dkr.
Lilleputter (U10)    850,00 Dkr.
Miniput (U8)          750,00 Dkr
Mini/Mor,Far, Barn (U6)     550,00 Dkr. 

AKTIVITETER I LØBET AF ÅRET
Mange af klubbens hold deltager i et opstartsstævne i september, nogle hold deltager også i et Påskestævne.
Fælles træningslejr i Tyskland i oktober
Alle TIK hold (fra U10) deltager i THY CUP mellem jul og nytår. 
Igen i år vil vi prøve at arrangere flere ting hen over sæsonen. Der bliver yderligere information herom fra 
trænere og på hjemmesiden 

http://www.thisted-ik.dk/
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TALENT- & UDVIKLINGSTEAM
I vores nyudviklede talent- og udviklingsteam arbejdes med spændende tilbud til alle klubbens spillere. Dvs. 
bl.a. udviklingstræning, specialtræning, træning med andre trænere og træningsmoral.

Et af teamets mål er at udvikle og fastholde spillere på alle niveauer og i alle aldersgrupper

TILSKUD:
Evt. ungdomsmedlemmer som af økonomiske årsager ikke har mulighed for at deltage i f.eks. stævner, ud 
over den almindelige turnering kan, efter indstilling fra den pågældende ungdomstræner, oppebære et tilskud 
til disse aktiviteter. Der kan også ydes tilskud til kontingent, træningsudstyr osv. Der rettes henvendelse til 
træner/ungdomsformand/klubbens formand.

MASSØR:
Fra september til marts måned har klubben en massør tilknyttet. Massøren træffes i Thy Hallens 
massagerum hver mandag aften fra 19.00-21.00. Alle medlemmer, der har betalt kontingent, kan gratis 
møde op om mandagen og benytte massøren. Hold dog øje med klubbens opslagstavle. Der er enkelte 
aflysninger, og disse er altid noteret på vores opslagstavle. Der opdeles så klubbens ungdoms-
divisionsspillere og 1. holds damer og herrer kan benytte massøren fra 19.00-21.00. Øvrige kan benytte 
massøren fra 20.00-21.00.

ANTAL MEDLEMMER / KLUBFARVE
TIK Håndbold spiller i Blå trøjer og blå bukser (UMBRO – samme spillerdragt som klubbens ligahold – 
Mors-Thy Håndbold) 

I sæsonen 2011/12 har vi ca. 24 hold tilmeldt i JHF turneringer. Derudover har vi en meget stor 
miniafdeling. Så TIK tæller ca. 400 medlemmer på ungdomssiden. 

KLUBDRAGT / SPILLETØJ
Alle spiller får udleveret (låner) spilletrøjer og bukser til kampe.

Vi har en officiel klubdragt, der kan købes med tilskud fra klubbens hovedsponsor Sparkassen Thy i 
SPORTSMASTER, THISTED. 

SPONSORER
TIK Håndbold har en hovedsponsor, og det er Sparekassen THY. 

Derudover har vi en lang række meget loyale og velvillige sponsorer, som gør at vi kan drive vores 
forening under de rammer og forhold vi i dag tilbyder. 

Uden sponsorerne havde vi ikke mulighed for at drive vores forening – så husk at støtte dem - for 
de støtter os. 

KLUBLOKALET
Ved indgangen til Hal A – ligger TIK’s klublokale. 
Der er ALLE velkomne til at sidde og sludre – drikke/lave en kop kaffe – holde taktikmøder – holde 
holdarrangementer o.l.  Bare husk at rydde op efter jer, vi har ikke nogen til det.

Vi håber, at klublokalet i sæsonen 2011/12, bliver gjort mere tidssvarende, så håber vi, vores medlemmer og 
deres forældre vil benytte det endnu mere.  Skulle man ligge inde med en god ide til klublokalet inden 
renoveringen begynder, hører vi meget gerne. Er der nogen, der gerne vil give en hånd med, hører vi også 
rigtigt gerne



FORÆLDRE – og deres meget vigtige rolle i TIK
Vi er som klub afhængig af forældrenes opbakning i mange henseender. 
Forældreopbakningen er altafgørende for, hvor mange tilbud vi kan tilbyde spillerne. Det er vigtigt at alle 
bidrager med en indsats. Vi har brug for hjælp til tidtagning, kørsel, trøjevask, holdleder/hjælpetræner, kontakt 
til øvrige forældre, informationssedler, festudvalg, hyggeaftener, ture/udflugter, video/fotografering, opsparing 
og meget andet.

TIK har i løbet af et år også brug for forældrenes hjælp i forbindelse med diverse arrangementer, hvor klubben 
tjener penge til den daglige drift. Vi håber forsat, vi kan trække på den hjælp mange forældre yder. Men vi kan 
til tider godt bruge endnu mere hjælp. Så har du overskud og tid så kontakt venligst UU formanden eller 
Formanden for klubben. 

Vi vægter FAIR PLAY over for besøgende klubber og spillere samt dommere – Derfor er 
klubben også meldt til som FAIR PLAY klub under Jysk Håndboldforbund. Vi forventer, at alle 
– trænere, spillere, ledere og forældre efterlever dette både på hjemme- og udebane.

VI VIL HAVE ET GODT RY – som en sportslig og fair play klub!
. 

                                                     


